

YeniDÜZEN Kültür Sanat

Halkbilimi dergisinin 51. sayısı yayımlandı...

Halk Sanatları Vakfı (HASDER)'in Halkbilimi dergisinin 51'inci sayısı yayımlandı. Ağırıklı olarak 2003 yılı etkinliklerinin yer aldığı Halkbilim dergisinin 51'inci sayısı 196 sayfadan oluşuyor.

Uzun yıllardır Halkbilimi'nin çeşitli alanlarında çalışmalar yapan HASDER Halkbilim dergisini 1986 yılından beri yayımlıyor.

İk yıllarda 5 sayı 32 sayfa olarak yayımlanan Halkbilim dergisi daha sonra amatör olmanın yanında maddi nedenlerden dolayı da süre için 4 veya 2 sayı bir arada olmak üzere yılda 2 defa yayınlanmıştır. Halkbilim dergisi son 5 yıldır 144 - 198 sayfa olmak üzere yılda bir kez yayımlanıyor.

Kıbrıs Halkbilimi ve Kültürü alanında uğraş veren, araştırmalar ve çalışmalar yapan araştırmacı, derlemeci yazın ve fikir adamlarının yazılarının yer aldığı dergi ülkemiz içerisinde alanında en uzun süreli yayın olma niteliğini sürdürüyor.

198 sayfalık Halkbilimi dergisini 51'inci sayısı bir süre önce 10 milyon TL'den satışa sunuldu.

Okuyucular, dergide, geçen yıl düzenlenen Folklor ve Kültürümüze Hizmet Edenleri Anma Gecesi'nde anılan kişilerle ilgili olarak Aziz Damedelen (Mustafa Gökçeoğlu), Hasan Rifat Siber (Kemal Yücel), Haşmet Muzaffer Gürkan (Ahmet An), Hızret Hikmetoğalar (Hüseyin Ateşin), Kutlu Adalı (Burhan Eraslan), Mustafa Kemal Sayın (Mehmet Levant) yaptığı konuşmaları bulabilecek.

Dergide, yine geçen yıl düzenlenen XX1. Halkbilimi Sempozyumu'nda sunulan bildiriler; Kıbrıs'ta Latin Dönemi Yasalarına Göre Evlilik Kunumu (Ahmet Erdengiz), Günümüzde Kıbrıslık, Kıbrıs İçin Çok Kültürlü Bir Gelecek (Muhamrem Faiz), Kıbrıs Yemek Kültürü Üzerindeki Arap Semavi Etkileri (Mete Hatay), Lökman Hekimin Hayatı (Altay Sayın), Soğuk Savaş Dönemiyle AB Kurumsallaşmasının Halkbilimine Etkileri (Özkan Yıkcı)



yer aldı.

Halkbilim dergisinin 51'inci sayısının ilkler de bulunuyor. Bunlar Kıbrıslı Rum Müzisyen Vaso Vasiliou'nun İngilizce ve Türkçe yayınlanan "Kıbrıs Geleneksel Müziği"; Dr. Ejdan Sadrazam'ın "Eski ve Yeni Arasında Romansal Bir Geçmişin Öyküsü" ile "Kıbrıs Şarabı, Özgürlüğün Yüdümlü Kumandarga" yazıları.

Mete Hatay'ın "Kıbrıs'ta Yahudiler", Ahmet Erdengiz'in "Kıbrıs Maroitleri ve Komacı Arapçası" ve "Navajo Kızıldenizlerine Alt Sestalar ve Göbekbağı İnanç ve Kıbrıs'ta Benzeşen Varyantlar", Tuncer Bağışkan'ın "Ağırdağ Köyü ile Çevresinin Uzak ve Yakın Geçmiş Üzerine Bir Ön Çalışma" Şevket Öznur'un derlediği masallar ile Ali

Nesim'in "Templos - Zeytinlik" yazıları Halkbilim dergisinin bu sayısını zenginleştiren diğer yazılar.

Dergide ayrıca, HASDER tarafından toplumumuza kazandırılan Folklor Arşiv ve Kütüphanesi'nin çalışma ilke, şekli ve içeriğiyle ilgili yazı yer alıyor. Bu yazı Hırsıye Ruh tarafından hazırlanmıştır.

51'inci sayıda, Tanık Güven Emiroğlu'nun HASDER'in geçen yıl katıldığı Romanya Uluslararası Folklor Festivali Değerlendirmesi yazısı da bulunuyor.

Halkbilim dergisinin son veya daha önceki sayılarını edinmek isteyenlerin mesai saatleri içerisinde Folklor Arşiv ve Kütüphanesine (22 70 826) nolu telefona müracaat etmeleri gerektiği belirtildi.